
Campionati Italiani Assoluti in vasca corta FINP Foglio n. 1

Portici (NA)
dal 30/11/2019 al 01/12/2019

Base Vasca 25 mt.

Record siglati nella manifestazione

WR RECORD
30/11/2019 17:42 GILLI Carlotta 2001 S13 G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl 50 Stile Libero 00:27.07
01/12/2019 10:13 PROCIDA Angela 2000 S2 A.S.D. Nuotatori Campani 100 Stile Libero 02:38.02
01/12/2019 10:13 BOGGIONI Monica 1998 S5 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D. 100 Stile Libero 01:22.51
01/12/2019 10:13 TALAMONA Arianna 1994 S5 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 100 Stile Libero 01:21.61
30/11/2019 09:56 PROCIDA Angela 2000 S2 A.S.D. Nuotatori Campani 50 Dorso 01:16.76
30/11/2019 09:30 BARLAAM Simone 2000 S9 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 50 Dorso 00:27.64
30/11/2019 18:28 TALAMONA Arianna 1994 S5 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 100 Dorso 01:31.77
30/11/2019 18:28 GILLI Carlotta 2001 S13 G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl 100 Dorso 01:06.44
30/11/2019 10:34 GHIRETTI Giulia 1994 S5 G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D. 50 Farfalla 00:51.10
30/11/2019 10:34 GILLI Carlotta 2001 S13 G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl 50 Farfalla 00:29.43
30/11/2019 10:47 RAIMONDI Stefano 1998 SB9 Asd Verona Swimming Team 50 Rana 00:29.53

EUR RECORD
30/11/2019 09:30 MENCIOTTI Riccardo 1994 S10 Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Dorso 00:27.19
30/11/2019 10:34 TERZI Giulia 1995 S7 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 50 Farfalla 00:37.08
30/11/2019 10:16 BARLAAM Simone 2000 S9 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 50 Farfalla 00:27.08
01/12/2019 10:50 RAIMONDI Stefano 1998 S10 Asd Verona Swimming Team 100 Farfalla 00:55.01
01/12/2019 10:50 RAIMONDI Stefano 1998 S10 Asd Verona Swimming Team 50 Farfalla 00:25.46

ITA RECORD
30/11/2019 17:42 BOGGIONI Monica 1998 S5 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D. 50 Stile Libero 00:39.83
30/11/2019 17:42 ROMANO Emanuela 1990 S6 A.S.D. Nuotatori Campani 50 Stile Libero 00:36.35
30/11/2019 17:42 SORINI Margherita 2004 S10 Adus Triestina Nuoto 50 Stile Libero 00:32.41
30/11/2019 17:42 SCORTECHINI Alessia 1997 S10 Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Stile Libero 00:28.32
30/11/2019 17:42 PALAZZETTI Daniela 1996 S10 S.S. Lazio Nuoto Ssd 50 Stile Libero 00:32.37
30/11/2019 17:00 BETTELLA Francesco 1989 S2 G.S Fiamme Oro / Asd Civitas Vitae Sport Education 50 Stile Libero 01:14.08
30/11/2019 17:00 FANTIN Antonio 2001 S6 G.S Fiamme Oro / Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 50 Stile Libero 00:30.50
30/11/2019 17:00 URSO Salvatore 1999 S11 A.S.D. Noived Napoli 50 Stile Libero 00:30.49
30/11/2019 17:00 BASSANI Federico 1996 S11 Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Stile Libero 00:30.52
01/12/2019 10:13 ROMANO Emanuela 1990 S6 A.S.D. Nuotatori Campani 100 Stile Libero 01:18.12
01/12/2019 10:13 TERZI Giulia 1995 S7 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 100 Stile Libero 01:13.24
01/12/2019 10:13 BIANCO Vittoria 1995 S9 Impianti Sportivi Nf Ssd Arl 100 Stile Libero 01:07.17
01/12/2019 10:13 SORINI Margherita 2004 S10 Adus Triestina Nuoto 100 Stile Libero 01:08.18
01/12/2019 10:13 SCORTECHINI Alessia 1997 S10 Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Stile Libero 01:01.01
01/12/2019 10:13 PALAZZETTI Daniela 1996 S10 S.S. Lazio Nuoto Ssd 100 Stile Libero 01:11.74
01/12/2019 09:30 BICELLI Federico 1999 S7 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 100 Stile Libero 01:01.66
01/12/2019 09:30 PALAZZO Misha 2002 S14 Asd Verona Swimming Team 100 Stile Libero 00:54.64
30/11/2019 09:56 TALAMONA Arianna 1994 S5 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 50 Dorso 00:43.64
30/11/2019 09:56 ROMANO Emanuela 1990 S6 A.S.D. Nuotatori Campani 50 Dorso 00:45.03
30/11/2019 09:56 MAGLIANO Maria olga 2004 S8 A.S.D. Nuotatori Campani 50 Dorso 00:46.85
30/11/2019 09:56 CIKA Adlin 2008 S10 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 50 Dorso 00:43.31
30/11/2019 09:30 MORELLI Efrem 1979 S4 G.S Fiamme Oro / Asd Sea Sub Modena 50 Dorso 00:49.53
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Campionati Italiani Assoluti in vasca corta FINP Foglio n. 2

Portici (NA)
dal 30/11/2019 al 01/12/2019

Base Vasca 25 mt.

Record siglati nella manifestazione

30/11/2019 09:30 MATTIAZZI Andrea 1993 S6 Sport Life Onlus A.S.D. 50 Dorso 00:54.12
30/11/2019 09:30 SUARATO Fabrizio 1991 S8 A.S.D. Nuotatori Campani 50 Dorso 00:35.33
30/11/2019 09:30 GOUDA SAID HESSAN Karim 2004 S11 Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Dorso 00:38.06
30/11/2019 09:30 MARCHETTI Federico 1993 S11 Ferraranuoto A.S.D. 50 Dorso 00:57.97
30/11/2019 18:28 PROCIDA Angela 2000 S2 A.S.D. Nuotatori Campani 100 Dorso 02:39.54
30/11/2019 18:28 GHIRETTI Giulia 1994 S5 G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D. 100 Dorso 01:46.57
30/11/2019 18:13 MARIGLIANO Emanuele 1995 S3 A.S.D. Nuotatori Campani 100 Dorso 02:11.26
30/11/2019 18:13 PAOLA Luigi 1980 S4 A.S.D. Nuotatori Campani 100 Dorso 02:07.80
30/11/2019 18:13 MENCIOTTI Riccardo 1994 S10 Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Dorso 00:59.51
30/11/2019 18:13 GOUDA SAID HESSAN Karim 2004 S11 Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Dorso 01:21.94
30/11/2019 18:13 PALAZZO Misha 2002 S14 Asd Verona Swimming Team 100 Dorso 01:05.22
30/11/2019 19:05 PROCIDA Angela 2000 SB1 A.S.D. Nuotatori Campani 50 Rana 01:45.99
30/11/2019 19:05 TERZI Giulia 1995 SB6 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 50 Rana 00:50.47
30/11/2019 19:05 RABBOLINI Martina 1998 SB11 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 50 Rana 00:42.98
30/11/2019 19:05 MARCHI Giorgia 2001 SB14 Adus Triestina Nuoto 50 Rana 00:40.11
30/11/2019 18:45 MARIGLIANO Emanuele 1995 SB2 A.S.D. Nuotatori Campani 50 Rana 01:16.86
30/11/2019 18:45 FRIGERIO Simone 1985 SB2 Briantea84 A.S.D. 50 Rana 01:31.88
30/11/2019 18:45 BERTINI Tommaso 2005 SB6 Asd Toscana Disabili Sport Onlus 50 Rana 01:01.93
30/11/2019 18:45 MORLACCHI Federico 1993 SB8 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 50 Rana 00:32.67
30/11/2019 18:45 PERFETTO Ivan 2000 SB9 A.S.D. Nuotatori Campani 50 Rana 00:34.54
30/11/2019 18:45 RAIMONDI Stefano 1998 SB9 Asd Verona Swimming Team 50 Rana 00:29.95
30/11/2019 11:09 PALAZZETTI Daniela 1996 SB9 S.S. Lazio Nuoto Ssd 100 Rana 01:31.80
30/11/2019 11:09 MARCHI Giorgia 2001 SB14 Adus Triestina Nuoto 100 Rana 01:26.23
30/11/2019 10:47 RESTA Massimo 2004 SB7 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 100 Rana 01:30.86
30/11/2019 10:47 BASSANI Federico 1996 SB11 Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Rana 01:21.86
30/11/2019 10:47 PALAZZO Misha 2002 SB14 Asd Verona Swimming Team 100 Rana 01:12.22
30/11/2019 10:34 SORINI Margherita 2004 S10 Adus Triestina Nuoto 50 Farfalla 00:35.35
30/11/2019 10:34 SCORTECHINI Alessia 1997 S10 Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Farfalla 00:29.98
30/11/2019 10:34 ALBICINI Cristina 1969 S12 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 50 Farfalla 01:00.43
30/11/2019 10:34 BERRA Alessia 1994 S12 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 50 Farfalla 00:30.47
30/11/2019 10:34 MARCHI Giorgia 2001 S14 Adus Triestina Nuoto 50 Farfalla 00:35.63
30/11/2019 10:34 PETTINELLA Marina 1995 S14 Asd Csi Trento Nuoto 50 Farfalla 00:34.86
30/11/2019 10:16 MORELLI Efrem 1979 S4 G.S Fiamme Oro / Asd Sea Sub Modena 50 Farfalla 00:44.69
30/11/2019 10:16 FANTIN Antonio 2001 S6 G.S Fiamme Oro / Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 50 Farfalla 00:37.59
30/11/2019 10:16 CIULLI Simone 1986 S9 Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Farfalla 00:27.64
30/11/2019 10:16 URSO Salvatore 1999 S11 A.S.D. Noived Napoli 50 Farfalla 00:31.73
30/11/2019 10:16 PIAI Elia 2000 S13 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 50 Farfalla 00:37.23
01/12/2019 11:03 PETTINELLA Marina 1995 S14 Asd Csi Trento Nuoto 100 Farfalla 01:21.91

ITA-J RECORD
30/11/2019 17:42 AMODEO Giorgia 2001 S2 Pol. Dil. Integrabili 50 Stile Libero 01:55.89
30/11/2019 17:00 CONTI Alessandro 2002 S3 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 50 Stile Libero 01:04.53
01/12/2019 09:30 CONTI Alessandro 2002 S3 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 100 Stile Libero 02:19.38
01/12/2019 09:30 FANTIN Antonio 2001 S6 G.S Fiamme Oro / Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 100 Stile Libero 01:07.60
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Campionati Italiani Assoluti in vasca corta FINP Foglio n. 3

Portici (NA)
dal 30/11/2019 al 01/12/2019

Base Vasca 25 mt.

Record siglati nella manifestazione

01/12/2019 09:30 PIAI Elia 2000 S13 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 100 Stile Libero 01:13.23
30/11/2019 09:56 AGOSTINI Irene 2001 S5 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 50 Dorso 00:51.59
30/11/2019 18:28 AMODEO Giorgia 2001 S2 Pol. Dil. Integrabili 100 Dorso 03:54.26
30/11/2019 18:45 COTTICELLI Giuseppe 2000 SB4 A.S.D. Nuotatori Campani 50 Rana 00:57.67
30/11/2019 18:45 PERUZZO Lorenzo 2000 SB4 S.S. Lazio Nuoto Ssd 50 Rana 00:58.39
30/11/2019 18:45 DI GENNARO Andrea 2002 SB5 Xsporting Ssd Arl 50 Rana 01:21.57
30/11/2019 18:45 FANTIN Antonio 2001 SB5 G.S Fiamme Oro / Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 50 Rana 00:48.77
30/11/2019 10:47 COTTICELLI Giuseppe 2000 SB4 A.S.D. Nuotatori Campani 100 Rana 02:05.51

ITA-R RECORD
30/11/2019 17:42 MAGLIANO Maria olga 2004 S8 A.S.D. Nuotatori Campani 50 Stile Libero 00:38.31
30/11/2019 17:00 RESTA Massimo 2004 S8 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 50 Stile Libero 00:31.28
01/12/2019 10:13 MAGLIANO Maria olga 2004 S8 A.S.D. Nuotatori Campani 100 Stile Libero 01:22.30
01/12/2019 09:30 RESTA Massimo 2004 S8 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 100 Stile Libero 01:05.57
01/12/2019 09:30 GOUDA SAID HESSAN Karim 2004 S11 Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Stile Libero 01:15.82
30/11/2019 18:28 TEOFILI Viviana 2003 S13 S.S. Lazio Nuoto Ssd 100 Dorso 01:29.27
30/11/2019 19:05 MELOCCHI GARCIA Chiara maria2003 SB6 Phb Pol. Bergamasca Onlus 50 Rana 01:25.50
30/11/2019 11:09 NICODEMO Sara 2003 SB6 Asd Eurisko 100 Rana 02:11.93

ITA-E RECORD
30/11/2019 17:42 GAGLIARDO GURRIERI Sofia joyella 2007 S7 Asd Toscana Disabili Sport Onlus 50 Stile Libero 00:46.82
30/11/2019 17:00 MORANDI Tommaso 2007 S8 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 50 Stile Libero 00:35.88
30/11/2019 17:00 RODELLA Thomas 2006 S13 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 50 Stile Libero 00:34.47
01/12/2019 10:13 GAGLIARDO GURRIERI Sofia joyella 2007 S7 Asd Toscana Disabili Sport Onlus 100 Stile Libero 01:47.94
01/12/2019 10:13 CIKA Adlin 2008 S10 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 100 Stile Libero 01:20.87
01/12/2019 09:30 MORANDI Tommaso 2007 S8 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 100 Stile Libero 01:20.05
01/12/2019 09:30 RODELLA Thomas 2006 S13 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 100 Stile Libero 01:15.83
30/11/2019 18:28 GAGLIARDO GURRIERI Sofia joyella 2007 S7 Asd Toscana Disabili Sport Onlus 100 Dorso 02:09.15
30/11/2019 11:09 FOTIA Giorgia 2006 SB6 S.S. Lazio Nuoto Ssd 100 Rana 02:08.43
30/11/2019 10:47 MORANDI Tommaso 2007 SB8 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 100 Rana 01:42.53
30/11/2019 10:47 RODELLA Thomas 2006 SB13 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 100 Rana 01:36.29
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